Unde promittentes promittimus, ut nullo unquam tempore contra presentem oblationis cartulam, quam prono fecimus animo,

1) Ursonis Dongeorgii Corn.

2) lacuna etiam apud Corn.

3) an Steno?

4) plenissima perpetua . . . potestate Corn.

ire debeamus nec per nosmet ipsos, neque per nostros successores vel heredes, quia in legibus cautum atque preceptum est, ut id, quod <sup>1)</sup> semel datur, vel donatum aut oblatum fuerit, nullo modo revocetur.

Hec omnia observare et adimplere promittimus.

Et vos, domine prenominate Karimane Abbas et vestri successores, observare <sup>2)</sup> debeatis in perpetuum hoc, quod inter nos statutum habemus, ut supra legitur, de preffata schala.

Quodsi quoecunque tempore contra hanc oblationis cartulam ire temptaverimus, aut aliquod inde subtrahere vel minuere presumerimus, vel aliquod retro donum aut meritum inde inquisierimus, recte vos observare, ut <sup>3)</sup> dictum est, de jam dicta scala, tunc non solum reatum mendacii incurramus, verum etiam prostimum <sup>4)</sup> solvere promittimus cum nostris successoribus et heredibus in suprascripto monasterio S. Georgii et predicto Abbati Karimano ac successoribus ejus auri libras decem.

Et hec presens oblatio et alligatio chartule infrascripto ordine ex utraque parte in sua semper maneat firmitate, quam scribere rogavimus Andream, presbiterum, Martinacium, notarium et S. Joannis baptiste plebanum, in mense et indictione suprascripta tertia decima.

Ego Vitalis Faletro, dei gratia Dux, manu mea subscripsi.

Ego Joannes Badoario judex.

Ego Henricus Ursoyolo judex.

*Ego Joannes Maurocenus judex* add. Corn.

Ego Badouarius Aurio judex.

Ego Joannes Gradonico judex.

Corn. addit: *Ego Vitalis Adoaldo.*

*Ego Aurio Bassadello.*

<sup>1)</sup> ut, cum quid Corn.

<sup>2)</sup> et adimplere deb. Corn.

<sup>3)</sup> vos observante Corn.

<sup>4)</sup> prostimum Corn.: at est Græcorum πρόστιμον, poena.

*Ego Berengerius.*

*Ego Johannes Rapedello.*

*Ego Dominicus Roso.*

*Ego P. Fiolarius Flabianicus.*

*Ego Petrus Badouario Da Spinale.*

(*Ego Petrus Badouario Da Spinale.*)

*Ego Dominicus Basilio.*

*Ego Petrus Cerbano.*

*Ego Joannes Miliano.*

*Ego Petrus Mauro.*

*Ego Badouarius Bragadino.*

*Ego Sebastianus Cernario<sup>1)</sup>.*

*Ego Bonfilius Storlato.*

*Ego Joannes Sgaldano<sup>2)</sup>.*

*Ego Dominicus Da Canale.*

*Ego Stephanus Mauro.*

*Ego Joannes Pantaleo.*

*Ego Tribunus Caroso.*

*Ego Dominicus Vitaliano.*

*Ego Dominicus Michael.*

(*Ego Dominicus Michael.*)